Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

25 февраля 2021 года

г. Ипатово

№ 22
О даче согласия администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края на продажу трактора колесного Т - 40АМ, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением «Центр хозяйственно-технического обеспечения» Ипатовского района Ставропольского края
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Порядком управления и распоряжения имущественными объектами муниципальной собственности Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2017 г. № 90,
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Дать согласие администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края на продажу трактора колесного Т -40АМ, 1984 года производства машины, регистрационный знак: код региона 26 серия УВ № 6297, заводской номер машины, идентификационный номер машины (VIN или PIN) 303467, отсутствует, модель, номер двигателя (двигателей) Д-144, 2088423, рабочий объем двигателя (двигателей), см3 4150,00, мощность двигателя (двигателей), кВт (л. с.) 36,80 (50,03), цвет машины синий, паспорт самоходной машины и других видов техники RU СВ 453947 от 12 апреля 2019 г., балансовой стоимостью 67 737,60 рублей, износ – 100%, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением «Центр хозяйственно-технического обеспечения» Ипатовского района Ставропольского края.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по экономике, бюджету, налогам, финансово-кредитной политике и муниципальной собственности.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края

Е.В. Горностай